
 

1 

 

平成22年12月28日 

各  位 

 

 
 
 
 

平成23年２月期配当予想（初配）の修正に関するお知らせ 
 

 
 
 

当社は、平成22年12月28日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．配当予想修正の理由 

 

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして認識しており、財務基盤の強化及び今後の

持続的成長のための内部留保の充実を図りつつ、経営成績及び財務状態を勘案し、適切な利益還元策を検討し実

施する必要があると考えております。 

 

当期につきましては、財務体質及び経営基盤の強化や資本提携を含めた重点分野への投資のための内部留保の

拡充を図りつつも、同時に株主の皆様へ利益還元ができる財務基盤及び環境が整ったと判断し、平成23年２月期

の期末配当（初配）を実施することにいたしました。 

      

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 
 
 
 
 
 
 

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾  勲 

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役 COO 丸田 昭雄 

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1 



 

2 

２．修正の内容 
 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 
（平成22年3月29日発表） 

 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

今 回 修 正 予 想    20 円 00 銭 20 円 00 銭 

当 期 実 績 0円 00 銭   

前 期 実 績 0円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

（注）期末配当金は、平成23年２月28日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主又は登録株式質権者 

を対象といたします。 

 

以上 


